BARRA DO GARÇAS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva ™̂‘°!dada!<r,.or ^
________________________________________ __________ __________________ REDAÇÃO

ti
Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N .°48 l

às 16:14 hs.

Em 01/07/2019.

Assinatura do Eúncionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução N°. 176/2019
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

Autor: V eread or ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO -  PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, aos servidores do Sistema Prisional, lotados no Centro de
Atendimento Socioeducativo- CASE, relacionados em anexo,
cumprimentando a todos pelos relevantes serviços prestados à sociedade
barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câm ara,
MT., 28 de junho de 2019.

unicipal de Barra do Garças-

ALESSANlpR/O M ATOS DO NASCIM ENTO
(Prof. Alei)
Vereador-PRB

Presidente da Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desportos

Í APROVADO POR UNANIMIDADE]
Em sessão d e jW J ü U O t.

(66) 3401 -2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N ° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara(3)barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ou vidoria(a)ba rradogarcas. mt.leg.br

mailto:imprensa@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças í * i

BARRA 1)0  GARI AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D*^osdidaí<2ior^
_________________________________________ _______ REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação, os
servidores do CASE, pelos relevantes serviços prestados à sociedade
barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Trata-se de um trabalho extremamente importante para a
sociedade, que vem sendo realizado de maneira exemplar em nossa
cidade, através daquele Centro de Atendimento, onde são desenvolvidos
diversos trabalhos de recuperação de internos daquela instituição e dessa
forma promovendo ações de valorização do ser humano.

Desta maneira entendemos que esta singela homenagem,
aos servidores públicos que lá atuam, demonstrará o respeito que nós
cidadãos temos pelo trabalho que eles realizam com grande maestria.

Que receba desta Casa de Leis, o mprecido reconhecimento
e aplausos, por tão valoroso trabalho.

A LESSA N pR Q  M&TOSyDO NASCIM ENTO
(Prof. Ajfex)
Vereador-PRB

Presidente da Comissão de Turismo? Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas. mt.leg.br/ im prensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.ieg.br

mailto:prensa@barradogarcas.mt.leg.br
mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.ieg.br

Estado de Mato Grosso ^ 'ir
Câmara Municipal de Barra do Garças f»

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D*miosdidastrjy!?^
__________________  REDAÇÃO

HOMENAGEADOS

ADLINE MARIA GUNTHER DE CAMPOS

AILTON CEZAR BARBOSA
ALINE PIMENTEL DA SILVA
ALTINO JOSÉ NERES PENA
AMANDA LÚCIA KOLLETT
ANA CAROLINA CORREA DE SOUSA
ANA PAULA FERNANDES ELIAS
ANDRESSA NERY DOS SANTOS

CÁSSIO DE SOUZA CHAGAS
CHRISTIANY RIBEIRO MATOS
CLEOSNILDA NILO DE SANTANA
CRISTINA FERNANDES PIMENTEL SANTOS
DANILO CRUVINEL RIBEIRO
DORACI FELISBERTO DA SILVA
ELIANE PIRES DOS SANTOS
ELVIS DE ALMEIDA DUARTE
FABIANA DOMINGUES DA SILVA
FRANCISCO DE ASSIS BOAVENTURA
IVONE BRUNK DE BITTENCOURT
JOÃO RICARDO BORSATO CALIL MIGUEL
KENNER ROGER RODRIGUES DE OLIVEIRA
LÍVIA FEITOSA SANTOS
LUZENICE PEREIRA FRANCISCO

MARIA ANGÉLICA ALVES DOS SANTOS
MARIA DE LOURDES PEREIRA RAMOS
MARISA RESENDE DOURADO BOECHAT
MILA BARROS MIRANDA

NILVÂNIA DE JESUS
POLLIANA CRISTINA ALVES DE FREITAS
RAQUEL ALVES TINAN
ROSENILDA GOMES N1Z
SUELY RIBEIRO DE ALENCAR
THAIS FERNANDES DE MOURA

URUANA BORGES DE SOUSA ALVES
VALDIRA BUENO DOS SANTOS NOLETO
VALTELI ALVES DE SOUZA
VILMAR RODRIGUES DE SOUSA
WILZA CARLA MORAES LUCAS
YURI DE ABREU FREITAS

BARRA IX) GARÇAS

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.ieg.br

mailto:imprensa@barradogarcas.mt.leg.br
mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.ieg.br